
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛАКЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

с. Малакеево 

от 14 сентября 2021 года                        №137  

О создании рабочей группы 

  В целях реализации комплекса мер, направленных на формирование 

функциональной грамотности обучающихся в рамках реализации 

национального проекта «Образование» 

приказываю: 

1.Создать рабочую группу по вопросам формирования функциональной 

грамотности обучающихся в составе: 

Ялынко Юлия Юрьевна, заместитель директора, - руководитель рабочей 

группы; 

Пономарѐва Людмила Анатольевна, заместитель директора; 

Никитенко Елена Александровна – руководитель  ШМО учителей 

естественнонаучного цикла; 

Тельная Наталья Викторовна - руководитель ШМО учителей русского языка 

и литературы; 

Ярошева Нина Кузьминична - руководитель ШМО начальных классов; 

Тимченко Елена Григорьевна  - руководитель ШМО классных 

руководителей; 

Бурлака Наталья Васильевна – руководитель ШМО учителей математики, 

физики, информатики; 

Игнатовский Владимир Сидорович - учитель информатики 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                          В.Е. Федурина 

 


